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Kære borgmester 

KL gennemfører i april måned tre regionale møder om den kommunale 

økonomi, og inviterer hermed borgmestre og udvalgte kommunalbestyrel-

sesmedlemmer (primært medlemmer af økonomiudvalget) til at deltage. 

 

Møderækken er en anledning til at drøfte de forestående økonomiforhand-

linger, herunder hvilke temaer og forhandlingskrav, der bør rejses overfor 

regeringen. Herudover vil der på møderne være mulighed for at drøfte øvri-

ge højaktuelle temaer af kommunaløkonomisk betydning. Det kan fx være 

regeringens varslede reform af beskæftigelsesindsatsen, som opfølgning på 

Carsten Koch-udvalgets afrapportering, og den kommunaløkonomiske be-

tydning af Produktivitetskommissionens kommende anbefalinger.  

 

Mødetidspunkterne er planlagt som følger: 

Onsdag den 2. april kl. 9.30 til 12.00 med efterfølgende sandwich i Frede-

ricia Messecenter 

Torsdag den 3. april kl. 9.30 til 12.00 med efterfølgende sandwich i Ros-

kilde Kongres & Idrætscenter 

Tirsdag den 8. april kl. 9.30 til 12.00 med efterfølgende sandwich i Com-

well Rebild Bakker  

 

Der er frit valg mellem de tre mødedatoer. Den primære målgruppe for 

møderne vil være økonomiudvalgsmedlemmer, men det er op til kommunen 

selv at beslutte, om andre kommunalbestyrelsesmedlemmer med fordel kan 

deltage. Kommunens kommunaldirektør er ligeledes velkommen til at de l-

tage. KL vil dog af hensyn til den praktiske mødetilrettelæggelse opfordre 

til, at kommunen begrænser antallet af deltagere til maksimalt 5-7 politikere 

(herunder eventuelt én embedsmand) under hensyntagen til kommunens 

størrelse. 

 

Vi vil derfor anmode om, at kommunen senest fredag den 14. marts giver 

en tilbagemelding til Pia Haslund (pia@kl.dk; 33 70 33 98) om, hvorvidt 

Til borgmesteren 
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kommunen ønsker at deltage og i givet fald, hvilket møde man ønsker at 

deltage i, samt hvem kommunen ønsker at tilmelde til møderne. 

 

Med venlig hilsen 

 

 

 

Erik Nielsen 

   Kristian Wendelboe 


